Sala das Sessões, em

SEÇÃO DE REVISÃO

TRÍPOLI
?-PSDB

R9BERT
VEREAD n

eáml afta, imoteeod de 45.4d tlpãcza
Regisiru í00.406

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

LIDO HOJE
As_c_qmissõEs cx:".1.59/2,000

02 - PDL
02-0006/2000

Susta em todos os termos o Decreto n°
39.017, de 31 de janeiro de 2.000.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DECRETA:

Art. 1° - Fica sustado em todos os seus termos o Decreto n° 39.017, de 31 de
janeiro de 2.000.

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.•

* 1 7 FEV 2300 *

ils.Lis.	 e
- DT	 -	 i

A 7 i 9 CARDOZO
%

VEREADO t - T